
UCHWAŁA NR XII/88/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 2.017.137,00 zł,w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 0960 o kwotę  9 000,00 zł  
” 600 ” 60016 § 6350 ”  604 300,00 zł  
” 756 ” 75621 § 0010 ”  717,00 zł  
” 900 ” 90095 § 2887 ”  158 100,00 zł  
” 921 ” 92120 § 6560 ”  1 245 020,00 zł  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę 564.014,00 zł,w tym: 

1. zadania własne o kwotę 559.014,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 6290 o kwotę 8 000,00 zł 
” 010 ” 01095 § 6300 ” 33 000,00 zł 
” 400 ” 40002 § 6690 ” 400,00 zł 
” 600 ” 60016 § 0970 ” 600,00 zł 
” 600 ” 60016 § 2910 ” 130,00 zł 
” 700 ” 70005 § 0690 ” 900,00 zł 
” 710 ” 71035 § 2910 ” 144,00 zł 
” 750 ” 75023 § 0870 ” 560,00 zł 
” 750 ” 75023 § 0940 ” 20,00 zł 
” 750 ” 75023 § 0960 ” 24 000,00 zł 
” 754 ” 75412 § 0870 ” 8 000,00 zł 
” 756 ” 75618 § 0460 ” 15 500,00 zł 
” 756 ” 75618 § 0690 ” 2 000,00 zł 
” 758 ” 75801 § 2920 ” 146 643,00 zł 
” 758 ” 75814 § 0970 ” 243 896,00 zł 
” 801 ” 80101 § 0870 ” 600,00 zł 
” 801 ” 80104 § 2030 ” 243,00 zł 
” 852 ” 85202 § 0830 ” 1 500,00 zł 
” 855 ” 85502 § 0970 ” 150,00 zł 
” 900 ” 90003 § 0870 ” 2 000,00 zł 
” 926 ” 92601 § 0830 ” 3 000,00 zł 
” 926 ” 92601 § 6257 ” 59 218,00 zł 
” 926 ” 92605 § 2910 ” 8 510,00 zł 
        

  

2. zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę 5 000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6620 o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 2.738.565,00 zł, w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 6050 o kwotę 6 000,00 zł 
” 600 ” 60016 § 6050 ” 756 000,00 zł 
” 630 ” 63003 § 6050 ” 11 000,00 zł 
” 754 ” 75412 § 4210 ” 9 000,00 zł 
” 900 ” 90001 § 6057 ” 525 000,00 zł 
” 900 ” 90005 § 3037 ” 158 100,00 zł 
” 900 ” 90095 § 6050 ” 28 445,00 zł 

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 1



” 921 ” 92120 § 6580 ” 1 245 020,00 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 1.172.107,00 zł, w tym: 

1. zadania własne o kwotę 1.167.107,00 zł, 

Dział 500 rozdział 50095 § 6057 o kwotę 51 400,00 zł 
” 500 ” 50095 § 6059 ” 39 000,00 zł 
” 600 ” 60016 § 4270 ” 25 000,00 zł 
” 700 ” 70005 § 6060 ” 18 000,00 zł 
” 750 ” 75011 § 4440 ” 306,00 zł 
” 750 ” 75011 § 4300 ” 2 000,00 zł 
” 750 ” 75023 § 4300 ” 102 300,00 zł 
” 750 ” 75023 § 4440 ” 5 008,00 zł 
” 754 ” 75412 § 2820 ” 9 000,00 zł 
” 754 ” 75412 § 6230 ” 40 000,00 zł 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 30 200,00 zł 
” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 14 000,00 zł 
” 801 ” 80104 § 2900 ” 56 142,00 zł 
” 801 ” 80104 § 3030 ” 1 948,00 zł 
” 801 ” 80104 § 4307 ” 150 453,00 zł 
” 851 ” 85154 § 4300 ” 15 515,00 zł 
” 900 ” 90001 § 4300 ” 3 700,00 zł 
” 900 ” 90001 § 6059 ” 525 000,00 zł 
” 900 ” 90019 § 4300 ” 36 295,00 zł 
” 921 ” 92109 § 4270 ” 11 840,00 zł 
” 921 ” 92109 § 6050 ” 30 000,00 zł 

2. zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę        5 000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę:1.007.780,- zł, w tym:  

᠆   § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 1.007.780,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę:953.663,- zł, w tym:  

᠆  § 903 – „Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 51.400,00 zł, 

᠆   § 905 – „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” o kwotę 
51.810,00 zł, 

᠆  § 906 – „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków” o kwotę 150.453,00 zł, 

᠆  § 931 – „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 700.000,00 zł, 

§ 7. Zmniejsza się rozchody o ogólną kwotę:950.000,- zł, w tym: 

᠆   § 992– „Wykup obligacji” o kwotę 950.000,00 zł. 

§ 8. Zwiększa się rozchody o ogólną kwotę:1.009.218,- zł, w tym: 

᠆   § 963– „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 59.218,00 zł, 

᠆   § 982– „Wykup innych papierów wartościowych” o kwotę 950.000,00 zł, 

§ 9. W Uchwale Nr X/71/2019 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moryń na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 2



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.937.190,00 zł,który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

᠆  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
 2.937.190,00 zł.”. 

2. Zmienia się zapis § 10 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 10. 1.Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 10) 
kwotach: 

1) przychody 2 358 465 zł, ,  

2) koszty 2 482 318 zł.”. 

3. Zmienia się załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2020 r.", który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik Nr 10 „Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych  
w 2019 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/88/2020 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

   
„Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X/71/2019 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Moryń w 2020 r. 

 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  
2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 268 720 
1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE,  
w tym: 

§ 903 206 500 

3a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu    206 500 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 60 000 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  
w tym: 

§ 905 51 810 

5a 
część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i zwalczaniem narkomanii 
  15 515 

5b część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska   36 295 

6. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 150 453 

7. Prywatyzacja majątku jst § 944    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 700 000 

10. Inne rozliczenia krajowe  § 955   

11. Wolne środki § 950 3 302 220 

Rozchody ogółem:   1 533 793 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Wykup obligacji § 992 0 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym: 

§ 963 523 793 

4a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu    206 500 

4b Modernizacja świetlicy w Nowym Objezierzu    99 783 

4c 
Promocja regionu poprzez rozwój i promocję Geoparku - Kraina 

polodowcowa nad Odrą 
  45 592 

4d Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Moryń (do DPS)   112 700 

4c 
Budowa obiektu kontenerowego o funkcji szatni i zaplecza socjalno-

magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 
stadionie w miejscowości Witnica 

  59 218 

5. Udzielone pożyczki § 991 60 000 

6. Lokaty § 994 0 

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  950 000 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 
„ 

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/88/2020 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

 

     

"Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr X/71/2019 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2020 r. 

  Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata do 

budżetu dotacje 
z budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Zakłady budżetowe 123 853 2 358 465 472 910 2 482 318 0 0 

  z tego:             

  
1. Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Moryniu 

123 853 2 358 465 472 910 2 482 318 0 0 

OGÓŁEM 123 853 2 358 465 472 910 2 482 318 0 0 

  

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 010 Rozdział 01095 §0960 - darowizny od osób fizycznych na budowę stacji meteo, 9 000 zł,
Dział 600 Rozdział 60016 §6350 - dochody ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na

„Przebudowę ul. Jaśminowej w miejscowości Moryń w celu
poprawy warunków inwestycyjnych oraz dostępności
infrastruktury drogowej wyższego rzędu”,

604 300 zł,

Dział 756 Rozdział 75621 §0010 - udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 717 zł,
Dział 900 Rozdział 90095 §2887 - dochody z dotacji celowej na projekt „Poprawy jakości

powietrza w gminie Moryń”,
158 100 zł,

Dział 921 Rozdział 92120 §6560 - planowana dotacja z MKiDN na renowację odcinków murów
obronnych w Moryniu,

1 245 020
zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

1.Zadania własne:

Dział 010 Rozdział 01095 §6290 - dotacja Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej na budowę stacji
meteo,

8 000 zł,

Dział 010 Rozdział 01095 §6300 - dotacja Gminy Mieszkowice na budowę stacji meteo
(3.000zł), dotacje na realizację Grantów Sołeckich (30.000zł),

33 000 zł,

Dział 400 Rozdział 40002 §6690 - zwrot części dotacji udzielonej w roku 2019 dla ZGKiM na
wymianę rozdzielni elektrycznej stacji pomp głębinowych w
Moryniu,

400 zł,

Dział 600 Rozdział 60016 §0970 - dochody związane z utrzymaniem piaskownika, 600 zł,
Dział 600 Rozdział 60016 §2910 - zwroty przez ZGKiM dotacji przedmiotowej udzielonej w

2019 r. na utrzymanie dróg gminnych,
130 zł,

Dział 700 Rozdział 70005 §0690 - dochody związane ze zwrotów egzekucyjnych kosztów
postępowania sądowego,

900,00 zł,

Dział 710 Rozdział 71035 §2910 - zwroty przez ZGKiM dotacji przedmiotowej udzielonej w
2019 r. na utrzymanie cmentarzy komunalnych,

144 zł,

Dział 750 Rozdział 75023 §0870 - dochody ze sprzedaży pojemników po oleju opałowym, 560 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §0940 - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych, 20 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §0960 - dochody z darowizn pieniężnych, 24 000 zł,
Dział 754 Rozdział 75412 §0870 - dochody ze sprzedaży samochodu pożarniczego Tatra, 8 000 zł,
Dział 756 Rozdział 75618 §0460 - opłata eksploatacyjna, 15 500 zł,
Dział 756 Rozdział 75618 §0690 - wpływy z opłat za ślub w plenerze, 2 000 zł,
Dział 758 Rozdział 75801 §2920 - dochody z subwencji oświatowej, 146 643 zł,
Dział 758 Rozdział 75814 §0970 - zwrot wypłaconych rekompensat za utracone dochody dla

odbywających ćwiczenia wojskowe (3.896zł), planowane
dochody z tyt. zwrotu podatku VAT (240.000zł),

243 896 zł,

Dział 801 Rozdział 80101 §0870 - dochody ze sprzedaży złomu uzyskane przez ZS Moryń, 600 zł,
Dział 801 Rozdział 80104 §2030 - korekta dochodów na wychowanie przedszkolne, 243 zł,
Dział 852 Rozdział 85202 §0830 - dochody realizowane przez OPS – zwroty zaliczek

alimentacyjnych,
1 500 zł,

Dział 855 Rozdział 85502 §0970 - dochody realizowane przez OPS - częściowa odpłatność za
umieszczenie podopiecznych w DPS,

150 zł,

Dział 900 Rozdział 90003 §0870 - dochody ze sprzedaży śmieciarki DAF, 2 000 zł,
Dział 926 Rozdział 92601 §0830 - dochody z odsprzedaży energii elektrycznej na obiektach

sportowych,
3 000 zł,

Dział 926 Rozdział 92601 §6257 - dochody z refundacji wydatków poniesionych na projekt
realizowany z udziałem środków PROW „Budowa obiektu
kontenerowego o funkcji szatni i zaplecza socjalno-
magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na
stadionie w miejscowości Witnica”

59 218 zł,

Dział 926 Rozdział 92605 §2910 - zwroty dotacji przez UKS-y, 8 510 zł,

2.Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst:

Dział 600 Rozdział 60014 §6620 - dotacja Powiatu na modernizacje chodników powiatowych w
gminie Moryń,

5 000 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 010 Rozdział 01095 §6050 - budowa stacji meteo, 6 000 zł,
Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - „Przebudowa ul. Jaśminowej w miejscowości Moryń w 756 000 zł,

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 1



celu poprawy warunków inwestycyjnych oraz dostępności
infrastruktury drogowej wyższego rzędu”

Dział 630 Rozdział 63003 §6050 - budowa systemu liczenia głosów na promenadzie, 11 000 zł,
Dział 754 Rozdział 75412 §4210 - zakupy materiałów i wyposażenia jednostek OSP, 9 000 zł,
Dział 900 Rozdział 90001 §6057 - korekta planu zadania „Modernizacja oczyszczalni

ścieków w Moryniu” – przeniesienie pomiędzy §§,
525 000 zł,

Dział 900 Rozdział 90005 §3037 - zmniejszenie wydatków na projekt „Poprawy jakości
powietrza w gminie Moryń”,

158 100 zł,

Dział 900 Rozdział 90095 §6050 - wymiana pieca w kotłowni ul. Wąska, 28 445 zł,
Dział 921 Rozdział 92120 §6580 - renowacja odcinków murów obronnych w Moryniu w

ramach dotacji z MKiDN,
1 245 020 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

1.Zadania własne:

Dział 500 Rozdział 50095 §6057 - zwiększenie planu wydatków na „Rozbudowę i
przebudowę targowiska miejskiego w Moryniu” – cześć
unijna,

51 400 zł,

Dział 500 Rozdział 50095 §6059 - zwiększenie planu wydatków na „Rozbudowę i
przebudowę targowiska miejskiego w Moryniu” – wkład
własny,

39 000 zł,

Dział 600 Rozdział 60016 §4270 - remonty gminnych dróg gruntowych, 25 000 zł,
Dział 700 Rozdział 70005 §6060 - wykupy nieruchomości, 18 000 zł,
Dział 750 Rozdział 75011 §4440 - odpisy na ZFŚS związane z USC, 306 zł,
Dział 750 Rozdział 75011 §4300 - zakup usług pozostałych związanych z USC, 2 000 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §4300 - zakup usług pozostałych administracji samorządowej, 102 300 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §4440 - odpisy na ZFŚS administracji samorządowej, 5 008 zł,
Dział 754 Rozdział 75412 §2820 - dotacje na zadania bieżące dla jednostek OSP, 9 000 zł,
Dział 754 Rozdział 75412 §6230 - zwiększenie planu dotacji celowej inwestycyjnej dla

jednostki OSP z przeznaczeniem na zakup wozu
strażackiego,

40 000 zł,

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - rezerwa ogólna 30 000 zł,
Dział 758 Rozdział 75818 §6800RCI - rezerwa celowa inwestycyjna, 13 000 zł,
Dział 801 Rozdział 80104 §2900 - opłaty na rzecz innych gmin dotyczące zwrotu części

poniesionych wydatków na wychowanie przedszkolne za
dzieci z terenu gminy Moryń,

56 142 zł,

Dział 801 Rozdział 80104 §3030 - zwrot nienależnie pobranych w 2019 r. opłat za
przedszkole,

1 948 zł,

Dział 801 Rozdział 80104 §4307 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych
związanych z realizacją projektu „Przedszkole równych
szans” – środki UE, (z przychodów §906 – rozliczenie za
rok 2019)

150 453 zł,

Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zwiększenie planu wydatków związanych z GPRPAiPN z
rozliczenia za 2019 r.

15 515 zł,

Dział 900 Rozdział 90001 §4300 - koszty aktualizacji „Aglomeracji Moryń”, 3 700 zł,
Dział 900 Rozdział 90001 §6059 - korekta planu zadania „Modernizacja oczyszczalni

ścieków w Moryniu” – przeniesienie pomiędzy §§,
525 000 zł,

Dział 900 Rozdział 90019 §4300 - zwiększenie planu wydatków związanych z ochroną
środowiska z rozliczenia za 2019 r.

36 295 zł,

Dział 921 Rozdział 92109 §4270 - remont dachu budynku gospodarczego przy świetlicy w
Starym Objezierzu,

11 840 zł,

Dział 921 Rozdział 92109 §6050 - plan wydatków na Granty Sołeckie (Bielin, Gądno i
Przyjezierze),

30 000 zł,

2.Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst:

Dział 600 Rozdział 60014 §6050 - modernizacje i remonty chodników powiatowych w gminie
Moryń,

5 000 zł.

Do § 5. PRZYCHODY – zmniejszenia:

W związku z ostatecznym rozliczeniem budżetu Gminy Moryń za rok 2019, z którego wynika,
że rzeczywista kwota wolnych środków (3.302.220zł) jest niższa od planowanej w budżecie roku
2020 (planowano kwotę 4.310.000 zł), należy skorygować plan przychodów z tytułu wolnych środków
do kwoty zgodnej ze stanem faktycznym – tj. o kwotę 1.007.780 zł.

Do § 6. PRZYCHODY – zwiększenia:

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 2



Ze względu na przesunięcie terminów realizacji zadania „Rozbudowa i przebudowa targowiska
miejskiego w Moryniu” dofinasowanego ze środków UE którego realizacja zakłada wyprzedzające
finasowanie w oparciu o pożyczkę z BGK, wprowadza się po przychodach §903 kwotę 51.400 zł.

W związku z ostatecznym rozliczeniem budżetu Gminy Moryń za rok 2019, oraz zmianą w zakresie
ustalania przychodów z tyt. środków podlegających szczególnej ewidencji, konieczne jest wprowadzenie do
budżetu kwot przychodów z następujących tytułów:

- rozliczenie środków związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholizmowi oraz zwalczaniem
narkomani (15.515 zł); rozliczenie środków związanych z ochroną środowiska (36.295 zł),

- rozliczenie środków przekazanych w formie zaliczki związanych z realizacją projektu „Przedszkole
równych szans” (150.453 zł).

Ponadto w celu zbilansowania budżetu konieczne jest ujęcie przychodów z tytułu emisji obligacji
w kwocie 700.000 zł.

Do § 7. ROZCHODY – zmniejszenia:

W związku z zastosowaniem nieprawidłowej klasyfikacji paragrafu dotyczącego wykupu obligacji (§992
zamiast §982) zmniejsza się rozchody z tyt. wykupu obligacji w § 992 w kwocie 950.000 zł.

Do § 8. ROZCHODY – zwiększenia:

W związku z uzyskaniem dochodów z tytułu refundacji poniesionych wydatków na projekt „Budowa
obiektu kontenerowego o funkcji szatni i zaplecza socjalno-magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na stadionie w miejscowości Witnica”, który był realizowany z udziałem pożyczki
na wyprzedzające finasowanie, konieczne jest ustalenia rozchodów na jej spłatę w kwocie 59.218 zł.

Dodatkowo ustalając wykup emisji obligacji na właściwym § 982 należy zwiększyć wartość dla tych
wykupów o kwotę 950.000 zł.

Do § 9. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej:

Ad. 1. W związku ze zmianami kwot dochodów, wydatków, nastąpiła zmiana wartości deficytu. Dlatego
też konieczne jest zaktualizowanie zapisów § 3 uchwały poprzez wskazanie aktualnej kwoty deficytu
budżetowego – tj. 2.937.190 zł (poprzednio 3.050.525 zł).

Ad.2. W związku z tym, że znana jest wartość środków obrotowych ZGKiM w Moryniu na początek
okresu (wynika ona ze sprawozdania Rb-30S za IV kwartał 2019 r.), należy zaktualizować tę kwotę
do zgodności ze stanem faktycznym. W celu zbilansowania planu finansowego zakładu budżetowego,
korekcie uległy także wartości przychodów i kosztów.

Ad.3. W związku ze zmianą planu przychodów i rozchodów wynikających ze zmian określonych
w § 3 i §4 niniejszej uchwały, proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie
uchwalenia budżetu na rok 2020, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1.

Ad.4. W związku ze zmianą planowanego stanu środków obrotowych zakładu budżetowego na początek
okresu sprawozdawczego, zgodnie z zapisem zmienionego § 10 uchwały budżetowej, proponuje się
zaktualizowanie załącznika Nr 10 wspomnianej uchwały, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku
Nr 2.

Id: 07D65667-6BD7-430B-BF5A-6889BB369D3F. Uchwalony Strona 3




